2

Проект

подготовлен

департаментом финансов
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 28.04.2020
№ 2702 «Об утверждении порядка оценки эффективности инвестиционных проектов при предоставлении муниципальных гарантий городского округа город Сургут»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2020 № 2702 «Об утверждении порядка оценки эффективности инвестиционных проектов при предоставлении муниципальных гарантий городского округа город Сургут» следующие изменения:
1.1. В наименовании, в констатирующей части постановления, в тексте постановления, в наименовании приложения к постановлению, в приложении                  к постановлению слова «городского округа город Сургут» заменить словами «городского округа Сургут» в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Глава города

                                  М.Н. Слепов
Исполнитель:

Леконцева Оксана Юрьевна, главный специалист отдела управления муниципальным долгом департамента финансов Администрации города Сургута,

тел.: (3462) 52-24-37